
FIGI BURGER (    )
Spek, paddenstoel, little gem, cheddar,
srirachamayonaise en friet

FIGI SATÉ
Kippendij, nasi, kroepoek, atjar,
satésaus en seroendeng

ZALMFILET
Gekruide aardappelpuree, spinazie,
bospeen en hollandaisesaus

FIGI BURGER (    )
Spek, paddenstoel, little gem, cheddar,
srirachamayonaise en friet

KATSU CHICKEN BURGER
Tomaat, little gem, sweet chili,
gekarameliseerde ui en
srirachamayonaise

FIGI SATÉ
Kippendij, nasi, kroepoek, atjar,
satésaus en seroendeng

EENDENBOUT
Sous-vide gegaard, aardappel-
truffelpuree, seizoensgroenten en
rodewijnsaus

ENTRECÔTE
Aardappelgratin, seizoensgroenten en
paddenstoelen-gorgonzolasaus

ZALMFILET
Gekruide aardappelpuree, spinazie en
hollandaisesaus

DORADE FILET
Krieltjes, seizoensgroenten en pompoen-
citroensaus

SPANAKOPITA
Griekse plaattaart, spinazie, feta,
tomaat en gegrilde paprika

LASAGNE VAN POMPOEN
Tomaat, kikkererwt, walnoot en vegan
kaas

CARPACCIO
Runderlende, parmezaan, pittenmix,
rucola en truffelmayonaise

OSSENWORST
Ei, rucola en truffelmayonaise 

SMASHED AVOCADO
Gepocheerd ei, limoen en cherrytomaat
supplement: zalm + 4.50 

OUDE KAAS
Geroosterde tuinbonen, alfalfa en 
mosterdmayonaise 

HUMMUS
Gegrilde groenten en balsamico

WARM VLEES
Fricandeau, champignon, ui en satésaus 

PULLED CHICKEN
Paprika, ui en sriracha mayonaise

(      ) KAN OOK VEGAN

CARPACCIO
Runderlende, parmezaan, pittenmix,
rode ui, truffelmayonaise en rucola

KNOLSELDERIJ
Kruidenolie, sud’n sol, mesclun en
Chioggia

TONIJNTARTAAR
Ponzu, avocado, furikake en wasabi
krokant

BURRATA
Vijg, perzik, pittenmix, sweet chili
supplement: parmaham + 4,50

TOAST PADDENSTOEL
Oesterzwam, kastanjechampignon, ui,
tijm en truffelolie 

GAMBA’S
Knoflook, peper, peterselie en toast

FIGI CLUB 
Vloerbrood, boerenkaas, kipfilet, tomaat,
ei en komkommer 

FIGI CLUB VIS
Vloerbrood, roomkaas, gerookte zalm,
tonijnsalade, ui en komkommer

TE BESTELLEN VAN 12:00 TOT 16:00 UUR

UITSMIJTER
Ham, kaas, spek of gerookte zalm
 (+ €1,75 per item)

TWAALF UURTJE
Uitsmijter ham en kaas, kroket op brood en
soep van de dag

TOSTI
Ham en kaas
Brie, spek en honing

KROKETTEN 
Keuze uit brood of friet 

11.95

6.95

11.95

24.95

20.95

POMPOENCRÈMESOEP

SOEP VAN DE DAG

FRIET
Met mayonaise

LOADED FRIES
Truffel en parmezaan

SEIZOENSGROENTEN

GEMENGDE SALADE

11.95

13.95

11.95

14.95

14.95

11.95

TE BESTELLEN VAN 16:30 TOT 21:00 UUR
LUNCH DINER

VLOERBROOD FIGI CLUB

FIGI CLASSICS

WARME GERECHTEN

BIJGERECHTEN

SOEP

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN
13.95

12.95

11.95

14.95

15.95

20.95

20.95

25.95

28.95

24.95

5.95

5.25

5.95

7.50

13.95

19.95

19.95

7.95

12.95

7.95

Ook te bestellen tijdens de lunch

Bij de FIGI club wordt friet geserveerd

Heeft u een allergie? Meld dit aan ons!

CARPACCIO
Runderlende, parmezaan, pittenmix,
rucola, ui en truffelmayonaise

VIS
Gerookte zalm, garnaal, tonijnsalade
en srirachamayonaise

BURRATA
Vijg, perzik, pittenmix, sweet chili
supplement: parmaham + 3.50 

KATSU CHICKEN
Sweet chili, gekarameliseerde ui en
srirachamayonaise 

SALADES
15.95

16.95

16.95

15.95

Is ook te bestellen tijdens het diner

8.95

10.95

13.95

13.95

24.95

19.95

18.95

BREEKBROOD
Met smeersels

5.50



DUBAI CHOCOLATE
Pistache, chocolade en warme chocoladesaus

BAKED ALASKA
Vanille-ijstaartje met meringue

PUMPKIN SPICE
Tartelette, pompoenpitten, karamelsaus en
kaneelijs

BESSENCAKE
Diverse bereidingen van bessen

SORBET
Vers fruit en drie smaken sorbetijs

FRIANDISES
Vier huisgemaakte lekkernijen

KAASPLANK
Vijf kazen van Peterse, onze lokale kaasboer uit
Zeist.

10.95

9.95

9.95

8.95

8.75

NAGERECHTEN

15.95

PIN ONLY

M E N U

8.95

FIGI KOFFIE
Chouffe Coffee Likeur

IERSE KOFFIE
Jameson

ITALIAANSE KOFFIE
Amaretto

SPAANSE KOFFIE
Tia Maria

FRANSE KOFFIE 
Grand Marnier

SPECIALE KOFFIE

Al onze desserts worden bereid door onze eigen patissier, Lily.

8.95


